BLOYIN S.A.

Guayaquil, 11 de Junio del 2013

Señora Eunice Allyson Naula Escalante

Ciudad. -

De mis consideraciones:

La Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la Compañía BLOYIN S.A., en sesión celebrada el día de hoy, la eligió **GERENTE GENERAL**, por un período estatutario de cinco años, en reemplazo de la señora Gisella Parodi Morla, quien renunció a sus funciones, cuyo nombramiento fue inscrito en el Registro Mercantil de Guayaquil el 05 de septiembre del 2012. Le corresponde a usted de conformidad con los estatutos sociales, representar legal, judicial y extrajudicialmente a la compañía de manera individual.

BLOYIN S.A., se constituyó el 21 de febrero del 2011, ante el Notario Vigésimo Quinto de Guayaquil, e inscrita el 30 de marzo del 2011 en el Registro Mercantil del mismo Cantón.

Atentament

yrto Aviles Marcillo

Presidente

Acepto el cargo de GERENTE, GENERAL, en la ciudad de Guayaquil, a los 11 días del mes de junio del 2013, para el cual he sido designada, según consta del nombramiento que antecede, además declaro que soy de nacionalidad Ecuatoriana, con cédula de ciudadanía No. 0913495313

Eunice Allyson Naula Escalante

Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:30.186 FECHA DE REPERTORIO:02/jul/2013 HORA DE REPERTORIO:12:49

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, la Registradora Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha diecisiete de Julio del dos mil trece queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía BLOYIN S.A., a favor de EUNICE ALLYSON NAULA ESCALANTE, de fojas 96.568 a 96.570, Registro Mercantil número 13.789. 2.- Se tomo nota de este Nombramiento, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 30186

MATSILANGI MATANTAN MATANTAN

AB/NURIA BUTIÑÁ M, REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL (E)

Guayaquil, 22 de julio de 2013

REVISADO POR:

Documentación y Archivo PTENDINCIS DE CONTARIAS DE GUAVAQUE

1 5 NOV 2013

h = C | B | D O

arican 🔫